Página 1 de 1

Rod. BR 230, S/N, LOTE 26 – LTO. Morada Nova,

Parque Esperança, CEP 58.108-502 – Cabedelo – PB
Tel: 83 3218-8162 – PABX: 83 3218-8101

e-mail: gabin@empaer.pb.gov.br

www.empaer.pb.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2024

Registro CGE nº 24-01073-7

A EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSAO RURAL E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA – EMPAER, CNPJ nº

33.820.785/0001-06, UASG 462965, através de sua Pregoeira, torna público que, nos termos da Lei nº 13.303/2016, à Lei nº 14.133/2021 (fase

externa do Pregão), e do RILC da EMPAER, tendo em vista os Pedidos de esclarecimentos recepcionados, o Pregão Eletrônico, cujo objeto é

Aquisição de material permanente (IMPRESSORAS), anteriormente previsto para 07/08/2024, fica adiado até ulterior deliberação.

LAYSE NELYÊ PEDERNEIRAS MOTA

Pregoeira

E
P

R
O

F
N

20
24

01
06

2A

Assinado com senha por [EPR58288] [SENHA] LAYSE NELYE MACEDO PEDERNEIRAS em 08/08/2024 -
15:59hs.
Documento Nº: 5663815.44975480-2804 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5663815.44975480-2804

https://linksiga.trf2.jus.br

	AVISOADIAMENTODOEPE0082024